
„  Pełnienie nadzoru nad realizacj ą robót oraz zarz ądzaniem Kontraktem pn.:„Program niskoemisyjnego 

transportu miejskiego – budowa wiaduktów drogowych i tramwajowego w ulicy Przybyszewskiego w Łodzi 

oraz przebudowa torowiska w ul. Przybyszewskiego na   odcinku  od poł ączenia z projektem przebudowy 

wiaduktów  do ul. Lodowej” 

Nr sprawy ZIM-DZ.2621.26.2020 
 

 

 
ZIM-DZ.2621.26.2020 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:  „ Pełnienie nadzoru 

nad realizacj ą robót oraz zarz ądzaniem Kontraktem pn.:„Program niskoemisyjnego 

transportu miejskiego – budowa wiaduktów drogowych i tramwajowego w ulicy 

Przybyszewskiego w Łodzi oraz przebudowa torowiska w ul. Przybyszewskiego na  

odcinku  od poł ączenia z projektem przebudowy wiaduktów  do ul. Lod owej” Nr sprawy 

ZIM-DZ.2621.26.2020 

 
W dniu 10.05.2021 r. o godz. 13:00  odbyło się otwarcie ofert w ww. postępowaniu.  
Do godz. 12:00 zostało złożonych 7 ofert przez nw. Wykonawców. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 1 515 232,68 PLN. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto (PLN) 

Czas przyjazdu 
Inspektora 

nadzoru na plac 
budowy od 
momentu 

wezwania przez 
Zamawiaj ącego 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki płatno ści 
(dni) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 
1.INKO Consulting Sp. z o.o. - Lider 

Konsorcjum 
ul. Józefa Marcika 25D/2, 

30-443 Kraków 
2.MP Consulting Sp. z o.o. – Partner 

Konsorcjum  
ul. Józefa Marcika 25D/2 30-443 

Kraków  
 

 
 

1 463 700,00 
 

W ciągu  
3 godzin  

lub krótszym 

31.08.2023 r.* 

  

Zgodnie ze wzorem umowy 
(SIWZ – Tom II).  

Zapłata nastąpi w terminie 
do 30 dni od daty 

otrzymania poprawnie 
wystawionej  pod 

względem rachunkowym       
i formalnym  faktury VAT 

2. 

Biuro Usług Inwestycyjnych 
Ciechański & Haładaj Sp.j. 

ul.Gen.Jarosława Dąbrowskiego 
17A, 93-177 Łódź 

  

 

 

1 262 564,25 
W ciągu  
3 godzin  

lub krótszym 

31.08.2023 r.* 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 
(SIWZ – Tom II).  

Zapłata nastąpi w terminie 
do 30 dni od daty 

otrzymania poprawnie 
wystawionej  pod 

względem rachunkowym      
 i formalnym  faktury VAT 



„  Pełnienie nadzoru nad realizacj ą robót oraz zarz ądzaniem Kontraktem pn.:„Program niskoemisyjnego 

transportu miejskiego – budowa wiaduktów drogowych i tramwajowego w ulicy Przybyszewskiego w Łodzi 

oraz przebudowa torowiska w ul. Przybyszewskiego na   odcinku  od poł ączenia z projektem przebudowy 

wiaduktów  do ul. Lodowej” 

Nr sprawy ZIM-DZ.2621.26.2020 
 

 

3. 
ZBM S.A. ul. Cybernetyki 19B 

02-677 Warszawa 
 

2 990 358,72   
W ciągu  
3 godzin  

lub krótszym 

31.08.2023 r.* 

 
 

Zgodnie ze wzorem umowy 
(SIWZ – Tom II).  

Zapłata nastąpi w terminie 
do 30 dni od daty 

otrzymania poprawnie 
wystawionej  pod 

względem rachunkowym      
 i formalnym  faktury VAT 

4. 
Prokom Construction Sp. z o.o.  

ul. Reymonta 30/1 
41-200 Sosnowiec 

1 047 960,00  
   

W ciągu  
3 godzin  

lub krótszym 

31.08.2023 r.* 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 
(SIWZ – Tom II).  

Zapłata nastąpi w terminie 
do 30 dni od daty 

otrzymania poprawnie 
wystawionej  pod 

względem rachunkowym      
i formalnym  faktury VAT 

5 

Pilamis Sp. z o.o. Sp.k. 
Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 

133d lok. 127 
92-318 Łódź  

  

1 023 360,00 
W ciągu  
3 godzin  

lub krótszym 

31.08.2023 r.* 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 
(SIWZ – Tom II).  

Zapłata nastąpi w terminie 
do 30 dni od daty 

otrzymania poprawnie 
wystawionej  pod 

względem rachunkowym      
 i formalnym  faktury VAT 

6. 

1. Bico Group Tomasz Przybylski – 
Lider Konsorcjum ul. Odrowąża 15, 

03-310 Warszawa 
2.BICO GROUP Sp. z o.o. – Partner 

Konsorcjum 
ul. Odrowąża 15 

03-310 Warszawa 
 

1 076 866,29  
W ciągu  
3 godzin  

lub krótszym 

31.08.2023 r.* 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 
(SIWZ – Tom II).  

Zapłata nastąpi w terminie 
do 30 dni od daty 

otrzymania poprawnie 
wystawionej  pod 

względem rachunkowym      
 i formalnym  faktury VAT 

7. 

1. BAUMARK Sp. z o.o. – Lider 
Konsorcjum 

ul. Świętojańska 106, 
07-202 Wyszków 

2.Robert Siemieniewski P.H.U. 
„Baumark” – Partner Konsorcjum 

ul. Świętojańska 106 
07-202 Wyszków 

1 086 951,00 
W ciągu  
3 godzin  

lub krótszym 

31.08.2023 r.* 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 
(SIWZ – Tom II).  

Zapłata nastąpi w terminie 
do 30 dni od daty 

otrzymania poprawnie 
wystawionej  pod 

względem rachunkowym      
 i formalnym  faktury VAT 

*Termin wykonania zamówienia: 
a)Termin rozpoczęcia pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu – od dnia przejęcia placu budowy przez Wykonawcę 
Kontraktu. 
b)Termin zakończenia pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu – 31.08.2023 r. – po zaakceptowaniu przez 
Zamawiającego raportu z realizacji Inwestycji. 
 
Zgodnie z treścią pkt. 7.2 SIWZ Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia niniejszej 
informacji na stronie internetowej , przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 
przynale żności lub braku przynale żności do tej samej grupy kapitałowej , o której mowa w 
art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia (wg wzoru stanowiącego Formularz nr 5 załączony przy 
niniejszej informacji).  

 
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, składa każdy z Wykonawców.  
 

 DYREKTOR 
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

                                   /podpis nieczytelny/ 
    Agnieszka Kowalewska-Wójcik 


